[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

администрация ГОРОДА УРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.02.2014                                                                                                                   №382
О внесении изменений в муниципальную
программу «Энергосбережение и повышение

энергетической эффективности в городе Урай
на 2010 - 2015 годы»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 23.11.2009 №261-ФЗ «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в городе Урай на 2010 - 2015 годы», утвержденную постановлением администрации города Урай от 20.08.2010 №2247, согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в газете «Знамя» и разместить на официальном сайте администрации города Урай в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Урай Н.Е.Бобкова.

Глава администрации города Урай
В.П.Куликов

Приложение к постановлению администрации города Урай

от 12.02.2014 №382
Изменения в муниципальную программу

«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности

в городе Урай на 2010 - 2015 годы»

1. В паспорте муниципальной программы строку «Объемы и источники финансирования программы» изложить в новой редакции:

«

	Объемы и источники финансирования программы
	Всего на 2010 - 2015 годы – 14 238,50 тыс. руб.,
в том числе:

Бюджет Ханты-Мансийского автономного округа - Югры – 4 701,20 тыс. руб.;
Бюджет городского округа города Урай – 9 386,60 тыс. руб.;
Привлеченные средства – 150,70 тыс. руб.

Всего на 2010 год – 2 103,10 тыс. руб.,

в том числе:

Бюджет Ханты-Мансийского автономного округа - Югры – 0,00 тыс. руб.;
Бюджет городского округа города Урай – 2 103,10 тыс. руб.;
Привлеченные средства – 0,00 тыс. руб.

Всего на 2011 год – 1 727,10 тыс. руб.,

в том числе:

Бюджет Ханты-Мансийского автономного округа - Югры – 0,00 тыс. руб.;
Бюджет городского округа города Урай – 1 727,10 тыс. руб.;
Привлеченные средства – 0,00 тыс. руб.

Всего на 2012 год – 7 148,60 тыс. руб.,

в том числе:

Бюджет Ханты-Мансийского автономного округа - Югры – 4 701,20 тыс. руб.;
Бюджет городского округа города Урай – 2 296,70 тыс. руб.; Привлеченные средства – 150,70 тыс. руб.

Всего на 2013 год – 2 248,70 тыс. руб.,

в том числе:

Бюджет Ханты-Мансийского автономного округа - Югры – 0,00 тыс. руб.;

Бюджет городского округа города Урай – 2 248,70 тыс. руб.;

Привлеченные средства – 0,00 тыс. руб.

Всего на 2014 год – 1 011,00 тыс. руб.,

в том числе:

Бюджет Ханты-Мансийского автономного округа - Югры – 0,00 тыс. руб.;

Бюджет городского округа города Урай – 1 011,00 тыс. руб.;

Привлеченные средства – 0,00 тыс. руб.

Всего на 2015 год –0,00 тыс. руб.,

в том числе:

Бюджет Ханты-Мансийского автономного округа - Югры – 0,00 тыс. руб.;

Бюджет городского округа города Урай – 0,00 тыс. руб.;

Привлеченные средства – 0,00 тыс. руб.

».

2. В таблице 4.1 раздела 4:

2.1.
В подразделе 1 «Коммунальное хозяйство»:

2.1.1.
Строку 1.11 изложить в новой редакции:

 «

	1.11.
	Компенсация расходов на установку ОПУ в МКД за муниципальное имущество
	Всего
	3 126,32
	0,00
	0,00
	0,00
	2 135,32
	991,00
	0,00
	Муниципальное казенное учреждение «Управление жилищно-коммунального хозяйства города Урай»

	Бюджет Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет городского округа города Урай
	3 126,32
	0,00
	0,00
	0,00
	2 135,32
	991,00
	0,00

	Привлеченные средства
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

».

2.1.2.
Строку 1.12 исключить.

2.1.3.
Строку «Итого» изложить в новой редакции:
«

	Итого:
	5 676,60
	1 815,10
	227,30
	411,80
	2 231,4
	991,00
	0,00

	в том числе:

	Бюджет Ханты-Мансийского автономного округа Югры
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет городского округа города Урай
	5 676,60
	1 815,10
	227,30
	411,80
	2 231,4
	991,00
	0,00

	Привлеченные средства
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

».

2.2.
В подразделе 3:

2.2.1. Строку 3.1.3 изложить в новой редакции:

«

	3.1.3.
	Замена ламп накаливания на энергосберегающие
	Всего
	123,30
	0,00
	0,00
	115,00
	8,30
	0,00
	0,00
	Муниципальное казенное учреждение «Управление жилищно-коммунального хозяйства города Урай»

	Бюджет Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет городского округа города Урай
	123,30
	0,00
	0,00
	115,00
	8,30
	0,00
	0,00

	Привлеченные средства
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

».

2.2.2. Дополнить строкой 3.1.5 следующего содержания:

 «

	3.1.5.
	Подготовка материалов для участия в конкурсах, выставках по энергосбережению
	Всего
	29,00
	0,00
	0,00
	0,00
	9,00
	20,00
	0,00
	Муниципальное казенное учреждение «Управление жилищно-коммунального хозяйства города Урай»

	Бюджет Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет городского округа города Урай
	29,00
	0,00
	0,00
	0,00
	9,00
	20,00
	0,00

	Привлеченные средства
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

».

2.2.3. Строку «Итого» изложить в новой редакции:

«

	Итого:
	6 831,20
	288,00
	1 275,40
	5 230,5
	17,30
	20,00
	0,00

	в том числе:

	Бюджет Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
	4 701,2
	0,00
	0,00
	4 701,2
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет городского округа города Урай
	2 092,70
	288,00
	1 275,40
	529,30
	17,30
	20,00
	0,00

	Привлеченные средства
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

».

2.3. Строку «Итого по программе» изложить в новой редакции:

«

	Итого по Программе:
	14 238,5
	2 103,10
	1 727,10
	7 148,60
	2 248,70
	1 011,00
	0,00

	в том числе:

	Бюджет Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
	4 701,20
	0,00
	0,00
	4 701,20
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет городского округа города Урай
	9 386,60
	2 103,10
	1 727,10
	2 296,70
	2 248,70
	1 011,00
	0,00

	Привлеченные средства
	150,70
	0,00
	0,00
	150,70
	0,00
	0,00
	0,00

».

3. В таблице 4.2 раздела 4 строку 3.4 исключить.